
２０２４年３月１９日 

中学 3年生保護者各位 

沖 縄 カ ト リ ッ ク 高 等 学 校 

学校長 フェルナンデス デニス 

≪  公  印  省  略  ≫ 

 

 

２０２４年度入学式についてのお知らせ 

 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力を頂き、

誠にありがとうございます。 

   以下に２０２４年度入学式についてご案内いたします。保護者の皆様方には是非ご覧頂き、希望と

共に飛躍する生徒達の前途を祝福して頂きたいと存じます。 

 

 

記 

 

 

○期  日：２０２４年４月６日（土） 

○会  場：講堂（キングホール） 

○時  間：９：３０～（１時間程度）※９：００頃に開場予定 

〇下校時間：１２：３０頃 

 

＝注意事項＝ 

◎生徒は中学生および新高校 1年生（在籍生徒含む）のみの参列となります。 

 ◎今年度より保護者の参加に制限を設けません。心配な方はマスクをご着用ください。 

 

 

 

 

問い合わせ先      

沖縄カトリック高等学校 

電 話 0 9 8 - 8 9 7 - 3 3 0 0 

教 務 部  仲 村 俊 也 

 

 



２０２４年３月２２日 

新入生保護者各位 

沖 縄 カ ト リ ッ ク 高 等 学 校 

学校長 フェルナンデス デニス 

≪  公  印  省  略  ≫  

 

 

２０２４年度入学式についてのお知らせ 

 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力を頂き、

誠にありがとうございます。 

   以下に２０２４年度入学式についてご案内いたします。保護者の皆様方には是非ご覧頂き、希望と

共に飛躍する生徒達の前途を祝福して頂きたいと存じます。 

 

 

記 

 

 

○期  日：２０２４年４月６日（土） 

○会  場：講堂（キングホール） 

○時  間：９：３０～（１時間程度）※９：００頃に開場予定 

〇下校時間：１２：３０頃 

 

＝注意事項＝ 

◎生徒は中学生および新高校 1年生（在籍生徒含む）のみの参列となります。 

 ◎今年度より保護者の参加に制限を設けません。心配な方はマスクをご着用ください。 

 

 

 

 

問い合わせ先      

沖縄カトリック高等学校 

電 話 0 9 8 - 8 9 7 - 3 3 0 0 

教 務 部  仲 村 俊 也 

 


